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Phöto

Hej nØllan, och mycket mindre 
ovälkomna  till  hela   M-nØllan 

vecka  2!  Tiden rusar förbi och
nØllan har nu varit på KTH i en 
hel   vecka!  Phöto  hoppas  att 
nØllan  har  haft  det  roligt och
börjat  hitta  bättre  på  campus.

På   måndag  är   det  dags  för 
nØllan  att  lämna  civilisationen 

och ta sig ut till Stugan!   Där ute 
i   den   fridfulla    skogen    väntar 
SprÖPO vilandes i dimman. Glöm 
inte    att    ta    med    det   glada 
humöret och glimten, nØllan!

Ionsdags fick nØllan uppleva sin 
första sittning på Ärtans. Snart är 

det dags för nØllan att sätta sina 
snickerikunskaper    på   prov 
under lådbilsbygget. Vi  i   Phöto 
blir    tveklöst    mycket    mindre 
oimponerade      när         nØllan 
schlemmar runt  i  sina   fräsiga bilar! 

Och som nØllan vet, finns det 
inte på bild så har det inte hänt!

Sopa sopa sopa sopa bort 
din sura min, nØllan!

-Phöto

har ordet!



Äta bör man...Äta bör man...
... annars dör man, nØllan! Det är viktigt att nØllan äter god 
och bra mat för att få energi att kunna visa sig från sin minst 
offi figa sida. För att nØllan inte ska gå hungrig hela dagarna har 
Phöto tagit sig tid att lista några matställen på och runt campus. 

• Brazilia - Lunchstället som ligger närmast nØllans hem Maskin.
De har en grillbuffé där sallad, efterrätt och kaffe ingår!

• Taste by Nordrest KTH - Om nØllan tröttnar på Brazilia kan 
nØllan prova att luncha i Q. 

• The Coffi ce och Fika - KTH:s bästa ställe för kaffe/fi ka/macka on 
the go, enligt Phöto. 

• Syster och Bror - Lite dyrare och lite bättre än medellunchen. 
• Nymblerestaurangen - Campus bästa mat enligt Phöto, pris-

värt! 
• Bullens café - Här kan nØllan köpa goda pastasallader och även 

varma rätter, mycket mat för pengarna. 
• 7-Eleven - Kaffe och bulle på språng, nära tunnelbanan. 
• La Campus - Många matalternativ och bra portioner!

Om nØllan vill vara ekonomisk kan nØllan alltid vara 
matlådenØllan och sitta och äta tillsammans med an-
dra nØllan i Maskinparken. Dessutom bör nØllan hålla ut-
kik efter lunchföreläsningar, gratis är gott! Glöm aldrig 
Theodor, nØllan, och skippa tomaterna samt ketchupen!

M
H E L A
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Hela M är ett medlemsmagasin från Kungliga Maskinsektionen vid THS. 
Denna utgåva produceras av Phöto och ges ut till M-n0llan.

Ansvarig utgivare: Ida, C-Phöto

Återvinning: Återvinnes ej, sparas för alltid av n0llan!



kÄften!

phÖpo har under den gÅngna veckan 
minutiÖst    bevakat  nØllan och
konstaterat att nØllan saknar all 
form av disciplin och ordning.

nØllan Är ofÖrmÖgen att fÖlja enkla
lagar och fÖrordningar. fÖr att reda bot 
pÅ detta oacceptabla beteende kommer nu
nØllan gÅ igenom phÖpos kÄnglÄger och 
lÄra sig hut!

mÅ mekanus vara barmhÄrtig mot nØllan, 
ty phÖpo Är det inte!

//c-phÖpo, phÖpo, phÖpo, phÖpo, phÖpo

tvÅ mot en Är bara fegt,
fem mot en Är bara roligt.
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PHÖPO
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ÖPH

ÖfverphöserietÖfverphöseriet

Skäms, nØllan!Skäms, nØllan!
Mekanus         fi lantropiskaMekanus         fi lantropiska
Öfverphöseri  har  i  all  sin Öfverphöseri  har  i  all  sin 
godhet via  ombud  försett godhet via  ombud  försett 
nØllan, den wydroge, med nØllan, den wydroge, med 
en laminerad   utgåva    av en laminerad   utgåva    av 
Mekanus    Lex    nØllae.Mekanus    Lex    nØllae.

Denna nØllelag  har  nØl lanDenna nØllelag  har  nØl lan
förväntats studera och    följa.förväntats studera och    följa.
Under de gångna dagarna harUnder de gångna dagarna har
nØllan redan hunnit bryta motnØllan redan hunnit bryta mot
samtliga  paragrafer     isamtliga  paragrafer     i
nØllelagen, med undantag nØllelagen, med undantag 
från den första paragrafen från den första paragrafen 
vilken nØllan lyckats följa i vilken nØllan lyckats följa i 
långt större  u t s t r ä c k n i n glångt större  u t s t r ä c k n i n g
än förväntat.  Det torde     varaän förväntat.  Det torde     vara
uppenbart även för usle nØllanuppenbart även för usle nØllan
att om nØllan inte hörsammeatt om nØllan inte hörsamme
dessa enkla regler bliver nØllandessa enkla regler bliver nØllan
tvungen att bära röd skärm tvungen att bära röd skärm 
ända  till  döddagar.ända  till  döddagar.

Guden Mekanus är enGuden Mekanus är en
nitälskande gud vars ljungeldarnitälskande gud vars ljungeldar
straffar in i tredje och fjärdestraffar in i tredje och fjärde
led och Öfverphöseriet är hansled och Öfverphöseriet är hans
utsände på jorden. I strävanutsände på jorden. I strävan
att behaga Mekanus renades iatt behaga Mekanus renades i
veckan nØllan från några av sinaveckan nØllan från några av sina
shlemmigare beståndsdelar.shlemmigare beståndsdelar.
Trots detta verkar ingenTrots detta verkar ingen
förbättring nära. nØllan tordeförbättring nära. nØllan torde
ögonaböj boka tid hos farbrorögonaböj boka tid hos farbror
doktorn för att grundligtdoktorn för att grundligt
undersöka sin  wydroga undersöka sin  wydroga 
lekamen.lekamen.

Öfverphöseriet  är  inte Öfverphöseriet  är  inte 
imponerat. nØllan förbliver imponerat. nØllan förbliver 
nog   nØllan   till  döddagar nog   nØllan   till  döddagar 
trots  allt.  Vet  hut,  nØllan! trots  allt.  Vet  hut,  nØllan! 
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Sångledaren

Mi Mi Mi....Mi Mi Mi....

Sångledaren tar tonSångledaren tar ton
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Sångledaren

Bland det bästa som finns är att sjunga, 
och finns det ett bättre tillfälle att få 

göra det än på gasque? Robin är taggad 
inför Sångargasquen och  Phöto träffade 
sångledaren för att prata förväntningar 
och gamla minnen.

Nu är det snart dags för nØllans andra 
gasque. Vad är egentligen det allra 

bästa med gasque?
Det bästa är den delade fröjden som en får 
uppleva när alla i gemenskapen sjunger 
tillsammans. Att också få glädjas åt alla 
gyckel i bästa vänners lag är oslagbart. Sist 
men inte minst bjuds det på mat och dryck, 
kan man önska sig en bättre kväll?!

...och varför vill man sjunga på gasque?

Den gemensamma sången är hörnstenen 
för en utmärkt gasque, det är vad som 
lägger grunden för den goda stämningen 
och tillför både energi och glädje. Sångerna 
utgör också ett verktyg att samla en 
sittning samtidigt som den hålls på en 
högljudd nivå. Ett tempo kan också fungera 
som en livboj när en bordsgranne pratat allt 
för länge om sin backpacking-resa genom 
Asien.

Berätta mer om Sångargasquen!

Det är, hör och häpna, nØllans allra första 
finsittning! Ett suveränt tillfälle för nØllan 
att både visa sin mindre schlemmiga sida 
och samla mängder av värdighetspoäng. 
Det kommer dessutom bjudas på fin mat 
med uppträdanden från både Phöseriet, 
andra gäster och kanske även nØllan ifall 
tillfälle presenterar sig!

Hur kommer den här gasquen skilja sig 
från Ärtans?

Sångargasquen tar nØllan på 
gastronomiska äventyr med helt nya 
kulinariska upplevelser. Om jag inte 
missminner mig är Sångargasquen lika 
med Ärtans i kvadrat. 

Vad är det för gasquedisiplin som gäller 
på maskin?

Grunden till vår gasquedisiplin är repekt. Ett 
typiskt exempel på detta är att visa respekt 
mot sångledaren och lyssna när denne 
ropar MI MI MI. Likaså är det viktigt att 
respektera de som framför ett gyckel, detta 
görs bäst genom att vara tyst och ge gycklet 
all sin uppmärksamhet. De har jobbat hårt 
och det är pirrigt att stå på scen så se till 
att som publik visa maximal uppskattning, 
vi ropar självfallet “OMSTART!” efter varje 
gyckel. 

Vi respekterar också personalen som 
möjliggjort denna pangkväll och gör 
vårt yttersta för att visa vår tacksamhet. 
Naturligtvis gäller det också att sjunga 
STARKT och VACKERT på gammalt 
hederligt Maskinmanér.

Roligaste gasque-minnet?

Roligaste minne jag har var nog från förra 
veckan där nØllan äntligen fick uppleva 
gasque på maskin. Välkomna till det bästa 
som finns!

Det här är Sångledaren
Namn
Robin

Favoritplats?
Där bergen är
levande med 
ljudet av Maskin

Visdomsord?
Ett häfv om 
dagen håller 
ölen borta från 
kragen

Vad är ditt drömfynd 
på tippen? 

En ledtråd till en 
försvunnen vän. 
(Sedan visar det 
sig att den riktiga 
vännen var skatterna 
vi fått längs vägen)
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Ledarna
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Ledarna

De mystiska öldrickande 
Ledarnas liv är en historia 

berättad från generation till 
generation. En berättelse hur 
deras kärlek till det rinnande 
guldet kom till och frodades. 
nØllan har fått en försmak och 
mer ska det bli.

nØllan! Under nØllans 
häfvutbildning har Ledarna 
med högsta noggrannhet 
iakttagit nØllans prestationer i 
den mest nobla och anrika av 
idrotter. Om nØllans väg hittills 
varit lite vinglig så är det nu i 
onsdags nØllan tog ett mycket 
mindre avlägset kliv mot 
värdigheten. 

nØllan ska dock inte tro att 
detta betyder slutet på sin 
häfvutbildning, tvärtom så är 
det bara början. nØllan borde 
ta användning av Ledarnas 
frackärmsess och häfva vid alla 
tillfällen som ges! Den muntliga 
häfvtentan kan komma både 
plötsligt och oanmält, när en 
maskinare minst anar det, upp 
till bevis nØllan!

Om nØllan behöver ett 
visdomens ord, vill känna 

på äktheten i våra lederhosen 
eller bara prata strunt så hittar 
ni Ledarna i närheten av en 
god dryck och välartikulerad 
oompah-musik. Det är lättast 
att följa musiken och den 
underbara doften av malt, 
humle, jäst och vatten. Vi lär 
er allt från ett traditionellt häfv 
till mer avancerade varianter 
såsom svankhäfv.
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SprÖPO

Det här är C-SprÖPO
Namn
Danne D

Favoritplats?
Sandlådan

Visdomsord?
“It’s only after 
we’ve lost 
everything that 
we’re free to 
do anything; 
em donk nós 
confiamos, em 
donk nós nos 
perdimos.”

Vad är ditt drömfynd 
på tippen? 

En donk ofc, helst 
med lite donk kvar i

Vilka är SprÖPO?

Vi kommer från landet där 
man böjer bananerna och 
floderna flödas av donk.
SprÖPO har svurit en ed att 
hjälpa nØllan nå värdighet och är 
beredda att slåss på ett sätt tills
sista tand för tand är vunnen 
och sista öga för öga är spunnen. 
Är det box eller bag in box?
Oavsett vilket är donken där 
för vägledning och kommer 
väl till hands i er beredning.
Utan vila når man ingen vinst 
och utan vinst når man ingen 
vila, ni har Maskinparken
och Brazilia vid er sida. First 
rule about Stugan, you 
don’t talk about Stugan.
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SprÖPO

Vilka är SprÖPO? Hur tycker ni tiden med nØllan
har varit hittills?

Oförvånande vacker i all sin
frånvarande oglimt! SprÖPO tycker
att nØllans framsteg visar att
nØllan kanske inte omöjligt inom
en snar framtid får alliera sig med
SprÖPO och anta kampen. 

Vad kan nØllan förvänta sig?
nØllan kan förvänta sig en kväll
de sent skall glömma. Om vi går
segrande ur slaget skall donken
flöda, skratten eka och sånger
skrivas om de modiga själar som
vågade sig ut till Stugan och
frihet belönas för den som tar sig
levande genom natten. 

Tror ni nØllan är redo för det här?

Efter mycket tänkande och
kanaliserande anser SprÖPO
nØllan möjligen, troligtvis, men
tveksamt, förmodligen, antagligen 
inte, kanske, men ändå inte helt 
omöjligt vara redo för slaget om 
Stugan. 

Hur ska nØllan förbereda sig på
bästa sätt inför Stugan?

Ta med era vänner, något som
håller blodsockret uppe och 
kläder passande väderleken 
som spåtts för måndag kväll. 
Tämligen ofiffigt för nØllan att bli 
hungrig så långt hemifrån. 

När får nØllan chansen att följa
med till Stugan?

nØllan bör inställa sig på måndag,
i skymningen, redo för ett
oförglömligt äventyr!
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Quastrup



Det här är C-Quastrup
Namn

Vad är ditt drömfynd 
på tippen?

Visdomsord?

Favoritplats?

Olivia

Under ett träd en solig sommardag

Det är okej att ta det chill(i), man måste 
inte alltid göra allt

En mysig nallebjörn eller åå vänta en filt 
eller ett spel kanske åå vad svårt att välja

13

Quastrup

Vi har hängt med er i 
snart 1 vecka nu och det 
har varit superkul och 
mer kul kommer det bli. 
Veckan som har varit har 
varit fylld med nya intryck 
och roliga stunder. 
Veckan som kommer 
så händer det massa 
spännande grejer och 
Quastrup ser fram emot 
att hänga mer med er. 

Hej och välkomna nØllan!

Quastrup vet att 
nØllan kan bli trött av 
att schlemma runt på 
campus och förstår om 
man behöver ta en liten 
paus ibland och ladda 
batterierna. Tur för nØllan 
så är det Quastrups 
specialitet. Behöver du 
en paus från allt tjo och 
shim, prata av er eller 
inte prata alls en stund 
leta bara upp närmsta 
Quastrup, vi finns här för 
er i vått och torrt nØllan. 

En prövning som 
nØllan snart ska utföra 
är stugan… på stugan 
kommer Quastrup inte 
vara långt borta om ni 
skulle behöva oss och på 
kvällskvisten kommer vi 
att fixa en mysig plats 
dit man kan gå om man 
känner för att växla 
ner tempot en stund.
Nallekramar Quastrup!



Hallå nØllan!

Pengar är Ek0s eviga fascination, och 
vi har koll på dem likt en grön reptil 
i sitt byte! Allt som sker ska bokföras 
och det är Ek0s jobb att veta allt om 
n0llan, var ni gömmer er, vad ni äter 
och om er favoritreptil egentligen är 
krokodiler, kajmaner eller alligatorer? 

Bakom varje osning som nØllan gör 
och varje kaffe som nØllan tar ligger 
många timmars arbete. Därför är 
inte Ek0 med er hela tiden utan 
glider vissa kvällar ner till fl odkanten 
där kvitton snart svämmar över!

Behöver nØllan ekonomisk 
rådgivning? Bästa tipsen om CSN? 
Tips på hur man bäst undviker en 
mångtandad revisor? Kom till oss för 
Ek0 har svaren, och alla pengar! Kom 
ihåg nØllan, pengar växer inte på träd.

Det här är C-Ek0
Namn

Vad är ditt drömfynd 
på tippen?

Visdomsord?

Favoritplats?

David

Bankomaternas gömställe i öreskogen

“Pengar pratar, se till att dina säger 
något smart!”

En kista full i gamla obligationer som är 
giltiga än

14

EkØ
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8:00

måndag tisdag onsdag torsdag fredag lördag söndag

8:00

19-aug. 20-aug. 21-aug. 22-aug. 23-aug. 24-aug. 25-aug.

Hemfärd från stugan

Intromatte Intromatte Examination

8:30 intromatte 8:30

U21, U31, U41 W25, W37, W38

9:00 Digitalt 9:00

Intromatte Intromatte

9:30 9:30

U21, U31, U41 V01, V1, V2, V21

10:00 (Ev. M3?) 10:00

10:30 10:30

11:00 11:00

Tentamen inom Kårens dag

11:30 sångbokskunskap 11:30

Nymble

12:00 M1 12:00

Lunchföreläsning Lunch med Moment nØlle-SM

12:30 12:30

M1 Kottetorget F1

13:00 THS Lunch ingår 13:00

Räknestuga Inspirations- Programinformation

13:30 föreläsning 13:30

V01, V1, V2, V21 F1

14:00 F1 THS, kurser ÅK 1 14:00

Klasshäng

14:30 14:30

Valfri plats

15:00 15:00

Välkomstceremoni

15:30 Bokas via kth.se 15:30

Stadshuset

16:00 16:00

kÅrvEns AftOn

16:30 16:30

Ugglan

17:00 17:00

Stugan Kårens kväll Sångargasque

17:30 17:30

18:00 Samling kth-hallen Nymble 20.00 Nymble 18:00

nattens många timmar

Aktivitetsstapeln

låg aktivitet/ stillasittande

medellåg aktivitet/ gående

hög aktivitet/ flåsigt

90% av maxpuls

höga ljud kan förekomma

Schema och 
mycker mer hittar 
du även på 0an.se!
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M-Schema



måndag tisdag onsdag torsdag fredag lördag söndag

8:00

19-aug. 20-aug. 21-aug. 22-aug. 23-aug. 24-aug. 25-aug.

Hemfärd från stugan

Intromatte Intromatte Examination

8:30 intromatte 8:30

U51, U61 W42, W43

9:00 Digitalt 9:00

Intromatte Intromatte

9:30 9:30

U51, U61 V01, V1, V2, V21

10:00 (Ev. M3?) 10:00

10:30 10:30

11:00 11:00

Tentamen inom Kårens dag

11:30 sångbokskunskap 11:30

Nymble

12:00 M1 12:00

Lunchföreläsning Lunch med Moment nØlle-SM

12:30 12:30

M1 Kottetorget F1

13:00 THS Lunch ingår 13:00

Räknestuga Inspirations- Programinformation

13:30 föreläsning 13:30

V01, V1, V2, V21 F2

14:00 F1 THS, kurser ÅK 1 14:00

Klasshäng

14:30 14:30

Valfri plats

15:00 15:00

Välkomstceremoni

15:30 Bokas via kth.se 15:30

Stadshuset

16:00 16:00

kÅrvEns AftOn

16:30 16:30

Ugglan

17:00 17:00

Stugan Kårens kväll Sångargasque

17:30 17:30

18:00 Samling kth-hallen Nymble 20.00 Nymble 18:00

nattens många timmar

Aktivitetsstapeln

låg aktivitet/ stillasittande

medellåg aktivitet/ gående

hög aktivitet/ flåsigt

90% av maxpuls

höga ljud kan förekomma

Schema och 
mycker mer hittar 
du även på 0an.se!
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P-Schema
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